
         

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
CONSELHO FEDERAL DE QUÍMICA 
SCS QD 09 – BL A – TORRE B – 9º ANDAR – ED. PARQUE CIDADE CORPORATE 
70308-200 – BRASÍLIA/DF – (61) 2099-3300 – e-mail: cfq@cfq.org.br 

  

 

 
O original assinado deste documento encontra-se arquivado no Processo Administrativo nº 73/2022. 

 

DESPACHO 

1. Homologo a presente Adjudicação. 

2. Publique-se. 

 

Brasília – DF, 05 de dezembro de 2022. 

 

 

 

 

José de Ribamar Oliveira Filho  

Presidente do CFQ 

Empresa: RV Comércio de Bebidas e Alimentos Ltda - EPP– CNPJ: 05.010.589/0001-22 

Valor estimado da licitação: R$ 90.400,00 
(Referente ao Convite nº 03/2022) 

Nº DO 

ITEM 
E S P E C I F I C A Ç Ã O UNID. 

ADJUDICAÇÃO 

OBS 
QUANT. 

PREÇO (R$) 

TOTAL 

1 

Contratação de espaço e de todos os itens necessários à instrumentalização do evento de 

Encerramento das Atividades do Conselho Federal de Química (CFQ) 2022, que será realizado 

no dia 15 de dezembro de 2022, das 20h às 00h, para 250 (duzentos e cinquenta) convidados, 

em Brasília/DF. 

Un 01 R$ 83.900,00 Proposta vencedora. 

TOTAL  R$ 83.900,00 

 

1. Adjudico a licitação acima indicada. Brasília - DF, 05 de dezembro de 2022. 

2. Declaro para fins do disposto no Inciso IV do Art 43, da Lei nº 8.666, de 21 junho de 93 (atualizada pela 

Lei Nº 8.883, de 08 Jun 94), que o preço adjudicado está compatível com o de mercado. 

 

 

TATIANI FREITAS LÔBO 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 

  

 

 

ANDRESSA PEREIRA GIACOMAZZO 

Membro da Comissão Especial de Licitação 

 

 

LAILA KUDSI 

Membro da Comissão Especial de Licitação 

 

MAPA DE ADJUDICAÇÃO 2022 
 

mailto:cfq@cfq.org.br


 


